MANUEL DU PROPRIETAIRE
NO. DE MODELE BMFT5F

Motobineuse

5 C.V. de 26 po. (66 cm)

. Montage
. Utilisation

. Responsabilités du client

; . Révision et Réglages

. Entreposage

BESTGREEN

158025 | 11.11.96 TR
IMPRIME AUX E.-U

xS
bé\‘:l‘-

Guide de Dépannage

. Pieces de Rechange

MECRINE: i oo

Type: .o

Moteur: .....

TYDO! et et

N dE SEME v v,

Constructeur: .......

Datede vente:___/ /7 /
Nom du Propriétaira: .......ccovmvvevisn ]

Addresse: ..

CP: /__/_/_/ .

Ville: o,

Cachet du Vendeur:




R

PiECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFT5F
ENSEMBLE DE LA POIGNEE

NO. NO
DE DE
REF. PIECE
1 72010520
2 157054X505
3 155202
4 110632X
5 155198
6 151229
7 12000027
8 154805
9 73970500
10 121145X
11 110514X
12 93000129
13 72010508
14 136958
15 137640

DESCRIPTION

Boulon de chariot 5/16-18 UNC x 2-1/2
Cat. 5

Tableau de commande

Ensemble de |a colonne de la poignée
Poignée cannelée

(Céable de la commande des dents
Levier de la commande des dents
Rondelte clip

Vis de pression

Ecrou frein 4 collet 5/16-18 UNC
Collier de serrage du cable

Ensemble du panneau et du tube
Ecrou a coilet

Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
Support de la tige de marche arrigre
Douille du support de ia lige de marche
arriere

20

NO. NO
DE DE
PIECE

16  106932X

17 155203
18 1778E
19 137056
20 719131316
21 76020412
22 76020308
23 19090814
25 139907

~ 26 12000058

27 157346
28 71181008
29 73731000

S/

DESCRIPTION

Bouton de la commande de march
arriére '
Tige de marche arriére supérieure
Goupille de retenus

Tige de marche arrigre inférieure
Hondelle 13/32 x 13/16 x 15 Ja.
Goupiile fendue 1/8 x 3/4

Goupiile fendue 3/32 x 1/2
Rondelle 9/32 x 1/2 x 14 Ja.
Passe-fils

‘Bague de fermeture”

Commande des gaz
Vis 10-24
Ecrou N°10-24

REMARQUE: Toutes les dimensicns de composant sont don
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.




PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFTSF'
ENSEMBLE DU CARTER- COURROIE ET DE LA POULIE

NO.
DE

REF.

@ N W=

NO
DE
PIECE

* 123643X
9484R
86777

74770812
73220600
19131316
20094

127180X

74760628
106870X505
19081016
104213X
72140405
133035
26144
12000028
2645M

* 151236
110550X

DESCRIPTION

Ensembis du support du carter-courroie
Collier de serrage du cable

Vig taraudée a rondelle H a fente
n°*1G-24 x1/2 Type D

Boulen H 1/2-20 x 3/4

EcrouH 3/8-18

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Poulie du galet-tendeur de marche
arriére

Ensemble du bras du galet-tendeur de
marche arriére

Boulon H 3/8-16 x 1-3/4
Carter-courroie

Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja.

Ecrou borgne 1/4-20

Boulon de chariot 1/4-2Q x 5/8
Courroie trapézoidale {marche avant)
Courroie trapézoidale (marche arriére)
Bague de fermeture

Cle cairée

Rea de transmission

Bouion du carter- courroie

NO,
DE
REF.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

REMARQUE: To
nees en pouces E

NO
DE
PIECE

12000036
73350600
8178R
674A30
74760620
106968X
73350500
73220400
10040400
108227X
23200404

1011831

S 151223

156101
156141
18091416
74330518
156118

DESCRIPTION

Raondeite clip
Contre-écrou H 3/8-16
Poulie du galet-tendeur

. Bras du galet-tendeur

Boulon H 3/8-16 x 1-1/4

Arbre de bras du galet-tendeur
Contre-écrou H 5/16-18

Ecrou H 1/4-20

Rondeile frein 1/4

Patin du galet-tendeur

Vis & six pans creux de pression forgée
sans téte 1/4-20 x 1/4

Réa de moteur .

Réa de transmission
Déflecteur carter-courroie
Entretcise fendue

Rondelle 8/32 x 7/8 x 16 Ja
Boulon 5/16-24 x 1
Entretoise fendue

utes les dimensions de composant sont don-
~U. --1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFT5E

ENSEMBLE DE LA ROUE ET DU TASSSEAU DE PROFONDEUR

NO.

DE

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

NO
DE
PIECE

9194R -~
874760520 ~
§74760512 =
73220500 ~
10040500 -~
73800600 ~
4921H —
1952) —~
122233X~FIF
326)
74780628 -
74760524 ~

DESCRIPTION

Axe de chape

Boulon H 516-18 x 1-1/4 >
Boulon H 5/18-18 x 3/4 (3
Ecrou H 5/16-18

Rondelle frein 5/16

Ecrou frein avec rendelie 3/8-16
Collier en épingle & cheveux

Support du tasseau de profondeur, C.D.

Tasseau de profondeurs; s 12T
Axe de chape

Bouion H 3/8-16 x 1-3/4

Boulon H 5/16-18 x 1-1/2 Cat. 2

22

NO,
DE
REF.

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

NO
DE
PIECE

19514
120958X ~

53884

121117X —
9188R

19131311 ~
9190R —

73680800
74760516 —
73800500 —

DESCRIPTION
Support du tasseau de profondeur,
C.G

Rondelle

Resson du tasseau

Boulon a épaulerment

Roue £/ A04¢jox
Heondelle 13/32 x 13/16 x 11 Ja,
Support de roue

Ecrou auto-serrant 3/8-16
Boulon H 5/18-18 x 1

Ecrou frein avec insert 5/16-18

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE =
MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFTSE

ENSEMBLE DES DENTS

-

NO.
DE
REF.

£ R —

NO
DE
PIECE

100746M -

3146R
674A43
674A42

DESCRIPTION

Dent extérieure C.D.
Coliier en épingle & cheveux
Dent intérieure C.D.
Dent intérieure C.G.

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION
5 100744M Dent extérieure C.G,
6 49294 Axe de chape

-

A% 7 142613 N Tube
g 8 142812 X Déflecteur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
neées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

23




PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFT5F
ENSEMBLE DE LA TRANSMISSION

NO.
DE
REF.

NO

DE

PIECE
74760524
74780652 -
19131311
73800600
9057R505 ~
1949J Soo0~
156342
10040500
73220500
74760544
151222 X
19171616

DESCRIPTION

Boulon H 5/16-18 x 1-1/2 Cat. 2
Boulon H 3/8-16 x 3-1/4
Rondelle 13/32 x 13/16 x 11
Ecrou frein avec rondelle 3/8-16
Protecteur des dents

Support de moteur C.D.
Support de moteur C.G.
Hondelle frein 5/16

Ecrou H 5/16-18

Boulon H 5/16-18 x 2-3/4
Transmission

Rondelle 7/32 x 1 x 16 Ja,

24

NO.
DE
REF.

14
15
16
17
18
19
20

NO

DE

PIECE
9173R
73510500
18091412
18092016
10040400
74810412

DESCRIPTION

Entretoise fendue

Ecrou & taguets 5/16-18 Ung
Rondelle 9/32 x 7/8 x 12 Ja.
Rondelle 9/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelie frein 1/4

Boulon H 1/4-28 x 3/4 Cat. 5
Moteur Briggs & Stratton,

No. de medele 137202,

No. de type 0128-01

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont dor.
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.




PIECES DE RECHANGE - |
MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMFTSF

DECALCOMANIES

ﬁ\\\\u@\\_\)‘g
=

NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 145168 Décalcomanie de la marque de fabrique
2 144458 Décalcomanie de la marque de fabrique
3144778 . Décalcomanie du tableau de commande
4 110614X Décalcomanie de 'emplacement des mains
S/ 110812X Décalcomanie de I'utiiisation et de |a lubrification
6 156128 Décalcomanie de I'avertissement de rotation des
dents
7 145437 - Décaicornanie des standard CE
-8 157607 Decalcomanie de la arrét/galet-tendeur/rapide
9 271948 Décalcomanie du moteyr
10 272630+ Décalcomanie Shp
-- 158025 Manuel cu proprietaire {francais)

25




